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درحالی که مقامات امریکایی در سخنانشان به حمایت از آشوبگران می‌پردازند، باآزادی باقر نمازی تبادل ایران و امریکا آغاز شد

قدردانی دبیرکل سازمان ملل از رئیس‌جمهور

 رمزگشایی یک رسانه امریکایی از جنگ آنلاین امریکا علیه ایران در اغتشاشات اخیر
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سازمان اطلاعات سپاه در بیانیه‌ای تأکید کرد

تاکنون 2500 تا 3000 غار در کشور شناسایی شده است

بزودی آزادی 7 میلیارد دلار  پنتاگون 
اتاق عملیات آشوب در ایران

 جنایت تروریستی جمعه سیاه زاهدان 
بی پاسخ نخواهد ماند

شهادت 3 مدافع امنیت مردم  معدن‌کاوی نفس غارها را گرفت!
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بازی امریکا و عربستان با آتش ، آتش بس را به‌هم زد 

 گراگیری پهپادهای یمنی
روی سکوهای نفتی 

عربستان 
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کالبدشکافی نقشه راه آشوبگران در اتفاقات اخیر سیستان و بلوچستان
تجزیه طلبان مشغول کارند!

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

به برخی مناطق کشور همچون منطقه  توجه  با  بلوچستان  و  سیستان 
خاص فرهنگی، قومیتی اقتصادی و موقعیت ژئوپلیتیک و نیز ویژگی های 

قرار اجتماعی، همواره در معرض حجم  تروریستی  حمات  از  جرقه های کشته شدن ده ها نفر توسط گروهک داشته اند. در حوادث اخیر زاهدان و وسیعی  جیش العدل،  فارسی زبان ملتهب و آشفته ساخت. با وجود آنکه پروژه مهسا امینی در سکون قرار داشت و در مجموع این منطقه را که در قبال درگیری و خرابکاری رو به افزایش رفت تروریستی  شبکه های  و  طی هفته های گذشته، سعی کردند رسانه ها 
کرده و با خدشه دار کردن احساسات، در فرهنگ مردم این خطه ورود پیدا کردند از کانال حساسیت های موجود نپیوستند. از این رو، معاندین تاش علی رغم چنین اقداماتی به پروژه آنها قرار دهند، اما مردمان این منطقه تمام کشور را در یک آشوب همه گیر 
آنچه که در کالبدشکافی نقشه راه آنها را به صف آشوبگران پیوند بزنند.

جهت تقابل با نظام است. این فرایند، در جامعه و نهایتاً به کارگیری آن در مردم برای حصول آشفتگی نهادینه مناقشه برانگیز بین طیف های مختلف تمام نیروها و استفاده از ظرفیت های کشور دیده می شود به خدمت گرفتن محاربین در تمام رویدادها و حوادث 
و میان سطوح مختلف جامعه به تناسب  اجتماعی  و  در اقتضائات زمانی طرح ریزی می شود. ویژگی های منطقه ای  فرهنگی  و  مذهبی  بویژه اتفاقات امروز نیست. هرگونه دامن داشته و تنها مربوط به ماجراها و می گردد. موضوعی که همواره وجود آن و برانگیختن احساسات طراحی مهره چینی، کشتار و اتهام سازی حول نیاز را برای آنها فراهم کرده که با منطقه سیستان همان پتانسیل مورد اختافات  و  قومیتی  اختافات  به  می تواند راه را به سرانجام خواسته مذهبی و در نهایت شکاف و تفرقه زدن 

تجزیه طلبان برساند.

ë تکثیر گسترده نسخه آشوب
نقطه شروع التهابات در زاهدان با 
خبرسازی تجاوز به یک دختر توسط 
شدن با نیروهای امنیتی و تخریب معترضین را به کف خیابان ها و درگیر رسانه ای محلی و محارب فارسی زبان، گرفت. بازتاب وسیع این خبر، توسط راسک در شبکه های ضد انقاب شکل فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 

به موازات تهاجم خبری برخی اموال عمومی کشاند.
تند مذهبی از افراد صاحب نام که دو مشخصه  اعتقادات  حمایت ویژه یعنی  با  و  داشته  شبه وهابی  دارای و  ضدانقاب  عناصر  به رسانه ای  بودند،  شده  اجتماعی  صورت پیشفرض و قبل از هرگونه وجهه 

به  خصوص،  این  در  شایعه پراکنی پرداختند. آنها از فرصت اطاع رسانی 
ساکن در لندن و برخی تریبون دارهای از همکاران سابق عبدالمالک ریگی مردم بپردازند. از نمونه های آن یکی درگیری و اعتراض خیابانی به تحریک کردن نیروهای انتظامی و با تهدید به ایجاد شده استفاده کردند تا با متهم 

مذهبی و سیاسی به صورت هدفمند آتشین، اظهارات سریع و تحریک کننده مذهبی که سال ها با سخنرانی های 
این پروژه همزمان با موضوع مهسا فعالیت داشتند، است.

جعل واقعیت با همان قاب بندی، امینی با استفاده از ترفند خبرسازی و 
خود همراه کرد، چرا که عدم تمایل موجی از احساسات تهییج شده را با 

ضدانقاب را بر آن داشت تا پروژه ای مردم این خطه به همراهی آشوبگران، 
مشابه را برای هم افزایی با اغتشاشات 

رسانه های دیگر شهرها به وجود آورند. همزمان  این رو،  از 
سویی دیگر، گروهک های تروریستی اتفاق را در انظار مردم تجسم کند. از دیگر قرار داده تا فرم یکسانی از هر دو داده را در کنار آشوب های شهرهای معاند سعی کردند که اتفاقات رخ 

شده امکان حضور پیدا کرده و به اجاره ای نیز با فضای ناامن ایجاد 
و جنایت های گروهک های ضدانقاب زاهدان که در خاطره خود فعالیت ها کشتار و رعب و وحشت روی آوردند. 

را به یاد دارد دوباره مستعد فعالیت  
از سویی دیگر، آشفتگی ایجاد شده این گروهک ها شد.

اتهام را به سمت نیروهای نظامی و دروغ سازی متوسل شده و نوک پیکان با انکار وقایع تروریستی به پمپاژ و که رسانه های محلی و فارسی زبان و جنایت را بالا خواهد برد، بویژه فضا خواهد شد و ابعاد هر نوع کشتار است این امر موجب رادیکالیزه شدن میان آشوبگران فراهم کرد. بدیهی و گسترده شدن فعالیت های آنها را در امکان پنهان شدن نیروهای تروریست 
با ورود تروریست ها، بستر راه های انتظامی جمهوری اسامی می برند.

خرابکاری و کشتار برای هر دو طرف 
امنیتی فراهم می گردد و در سایه بلوای ایجاد  نیروهای  متهم سازی  شده 

و این امر راهکاری برای حفظ خشم نزدیک به واقعیت  جلوه می کند.  معترضین  میان  در  عصبانیت  برانگیختن و به صحنه آوردن قشر و 
خاکستری نیز خواهد شد.

ë 
تروریست های  محلی  آشوب های 

جهت دهی کشتار و گره زدن آن به اجاره ای
جنایات تروریست های این منطقه و منحرف ساختن افکار عمومی از آشوب های اخیر برای کمرنگ کردن 

سایه انکار رسانه ای افزایش دهد. می تواند فعالیت تروریست ها را در 
این  در  آشوب  طراحی  که زمینه به کارگیری تروریست های به نحوی در دستور کار قرار گرفت منطقه توسط معاندین خارج نشین بنابراین، 

به راحتی می توان دریافت که هر دو اجاره ای را نیز فراهم آورد.
طرف درگیری ها یعنی تروریست های 
از این منطقه و آنهایی که آشوب های  دقیقاً  می کنند  رهبری  را  هدف یک نقطه مشترک تغذیه می شوند. محلی  عامل  مهم ترین  طرفی  و از  تجزیه طلبی  یعنی  آنها  عینی مشترک  نمونه  نیز  حکومت ستیزی 

آنچه  است.  موضوع  این  روشن  برای تحقق نقشه خود هستند. این با تغذیه هر دو طرف ماجرا در تاش که همواره به دنبال تجزیه کشور بودند مشخص است امریکا و متحدین آن و 

و در منطقه کردستان  شوند. را در میدان حفظ کرده و مانع بازگشت میان آشوبگران را تقویت کنند تا آنها با سوژه سازی، انگیزه پیش برنده در رسانه های متخاصم در تاش هستند نیز در حال اجرا است. عاوه بر آن، امر در غرب  قبلی  آرامش  به  اجاره ای همچنین، متمرکز شدن بر کشته ها وضعیت  تروریست های  خرابکاری  کرده و جمهوری اسامی را در دو جبهه دولبه فشار بیشتری به نظام تحمیل امریکا و غرب همراه است، مانند قیچی در این خطه که با حمایت های مالی و 
ایجاد به موازات یکدیگر درگیر می کنند. و  کشور  شرق  التهابات 

و  تروریست ها  ورود  امکان  شبکه های محلی وابسته به معاندین مهیا می کند. از این رو، اخبار خروجی تجزیه طلبان بیشتری را در این خطه ناامنی، 
کانال  در  را  حوادث  می کند  سعی 
به خورد مخاطب خود گذشته نمایشی از نبرد حکومت با اختافات مذهبی قرار داده و همچون  را  سنی ها 

آن دهد. این امر با انکار تروریستی بودن  انتساب  و  درگیری ها  و  خواسته تجزیه طلبان قرار دارد که برای ایجاد پایگاه ضد امنیتی در اولویت به نیروهای امنیتی صورت می گیرد. کشتارها 
از اختافات قومی و دینی می تواند مختلف است. از این رو استفاده ابزاری آن نیاز به تجمیع مردم با انگیزه های 

چنین ایده ای را برآورده سازد.
ë سناریوی ناکام سوریه سازی

فضای آشوب می تواند ماهیت 
خبری  پوشش  در  را  جو رسانه ای به اقدامات خود ادامه ایجاد شده پنهان کرده که با فرار از تجزیه طلبانه 

دنبال می کنند دهند. بنابراین، یکی از راه هایی که  همین دمیدن در آتش اختافات قومیتی رسانه های محارب  در  را  آن  تا  است  مذهبی  زدن تمرکز ویژه ای را برای تحریک مردم متحدین منطقه ای آن، همراه هستند با حمایت مالی و معنوی غرب و مسیر هدایت کنند. از این رو آنها که و  پیوند  و  بلوچستان  و  سیستان 
می کنند. اما اتفاقاتی همچون شهادت موضوع در برخی مناطق مرزی آغاز قومیت کرد و بلوچ و مذهبی کردن 

 مقامات و رسانه های رژیم صهیونیستی
 

بر شکست تل آویو مقابل نصرالله اذعان داشتند 
 اعتراف به شکست مقابل حزب الله
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شنبه، رسانه های عبری زبان به شکست مقامات اسرائیلی در ...قبل شده است. در همین رابطه و به دنبال سخنان دبیرکل حزب الله لبنان طی عصر نظر می  رسد اثرگذاری حزب الله لبنان با محوریت سیدحسن نصرالله پررنگ تر از با توجه به برخی اظهار نظرها توسط روزنامه نگاران و کارشناس تحولات منطقه به 

رمزگشایی یک رسانه امریکایی از جنگ آنلاین پنتاگون علیه ایران 
 

در اغتشاشات اخیر
کلیک در امریکا؛ آشوب در تهران
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»مقر فرماندهی وزارت جنگ امریکا« )پنتاگون( هدایت می شود.خبری-تحلیلی »کریدل« اذعان می  کند که اغتشاشات اخیر در ایران از دستگاه های جاسوسی در ادراک سازی عمومی، طی مقاله ای در تارنمای »کیت کلارنبرگ« کارشناس انگلیسی و متخصص در زمینه  تحلیل نقش 

داد که مذهب تنها ابزاری برای مانور از واقعیت ماجرا برداشت و نشان 52 جلد قرآن در شهر میرجاوه پرده یک بسیجی اهل سنت و آتش زدن 
در مجموع برخی تحلیلگران بر دادن اختافات قومیتی و دینی است.

این باورند که سناریوی سوریه سازی 

بر نخواهد داشت. در این بین برخی نتیجه ای جز خسارت جانی و مالی در دارد که محکوم به شکست بوده و آن در دستور کار این گروهک ها قرار زاویه داران با نظام و برای تقابل با قرار دارد و بر این اساس تسلیح برخی در دستور کار گروهک های ضدانقاب 

سوی رسانه های ضد انقاب فراهم پذیرش هر گونه شایعه و دروغ را از مخاطب را در ابهام فرو برده و زمینه و جعل، به شبهه سازی روی آورده تا داخلی، با در هم آمیختگی واقعیت روزنامه ها و رسانه های معلوم الحال 
کنند. همانند پروژه قبل، معاندین 

خارج نشین نیز با راهپیمایی و دادن 
شعار حمایت خود را از جریان آشوب 

اما نکته مهم این است که آنچه در زاهدان اعام کردند.
کشورهای مسأله زاهدان و غرب کشور را متمایز  مثلث  وجود  تروریستی می کند  گروهک های  حمایت ها و جهت دهی های آشکار رأس آن امریکا قرار دارد، فارغ از تمام کشور است، دولت های متخاصم که در فوق که تهدیدی علیه امنیت ملی تمام فعالیت های مخرب دو گروه اجاره ای و آشوبگران است. افزون بر متخاصم، 

در داخل ایران و افزایش فاصله بین موجب تقویت وضعیت اعتراضی زعم آنها، فشارهای ناشی از شرایط داخلی بر کشور تحمیل کردند. زیرا به متعددی را در سایه فتنه و آشفتگی و پنهان در غائله اخیر، تحریم های 
مردم و نظام می شود.
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 گراگیری پهپادهای یمنی
روی سکوهای نفتی عربستان 
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بازی امریکا و 
عربستان با آتش ، 

آتش بس را بهم زد 

امریکا نگران از تشدید 
بحران انرژی، خواهان 

تمدید آتش بس یمن است
در صفحه 4 بخوانید

در پی درگیری پلیس با آشوبگران، فرمانده 
شهادت  به  کردستان  مریوان  امداد  یگان 
رسید. سرهنگ دوم داوود عبداللهی فرمانده 
یگان امداد انتظامی مریوان که در درگیری با 
معترضان زخمی شده بود دیروز در بیمارستان 
به شهادت رسید. همچنین مهدی زاهدلویی 
از طلبه‌های بسیجی استان قم که در آشوب‌ها 
و اغتشاشات اخیر قم از ناحیه قلب با ساح 
سرد مجروح شده بود، روز گذشته به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد. زاهدلویی پس از یک 
هفته بستری و تحمل جراحات به رغم تلاش 

کادر درمان به شهادت رسید. وی متولد ۱۳۸۱ 
از نیروهای بسیجی بود که در جریان اغتشاشات 
جریان  در  است  گفتنی  بود.  دیده  آسیب 
اغتشاشات صورت گرفته در قم در روز سه‌شنبه 
و چهارشنبه ۲۹ و ۳۰ شهریورماه مجموعاً سه نفر 
از نیروهای برقراری امنیت، با سلاح سرد مجروح 
و به بیمارستان منتقل شدند.  همچنین فرماندار 
قشم از شهادت »مجتبی امیری‌ دوماری« از 
بسیجیان این شهرستان که در اغتشاشات سی‌ام 
شهریور‌ماه به دست اغتشاشگران زخمی شده 

بود، خبر داد.

بانک مرکز ی اعلام کرد

فقره چک 
مبادله شده

وصول بیش از ۹۰ درصد 
چک‌ها در مرداد ۱۴۰۱
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در جلسه مجلس برای بررسی حوادث اخیر کشور اعلام شد

 تأکید بر »برخورد قاطع« 
با اخلالگران در امنیت

ëëکالبدشکافی نقشه راه آشوبگران در اتفاقات اخیر سیستان و بلوچستان
ëëشهدای جمعه خونین زاهدان به پنج نفر رسید

تراکتور اولین شکست پرسپولیس را رقم زد
گروه ورزشی/ پرسپولیس و تراکتور در حالی برابر هم قرار 
گرفتند که این مسابقه قرار بود از ساعت 17:30 آغاز شود 
ولی به علت خاموش بودن نورافکن‌های ورزشگاه، داور اجازه 
شروع مسابقه را نداد و بازی با تأخیر ۳۳ دقیقه‌ای آغاز شد.  در این شرایط، 
بازی بیشتر در میانه میدان در جریان بود تا نیمه اول با تساوی بدون گل 
به پایان برسد. در نیمه دوم بازی شرایط بهتری به خود گرفت و دو تیم 
فرصت‌های خوبی برای گلزنی به دست آوردند تا جایی که هر کدام یک بار 
تیر دروازه یکدیگر را به لرزه درآوردند. اما در ادامه، تراکتور که بازی را بهتر در 
اختیار داشت، توانست در دقیقه 76 توسط عباس‌زاده به گل برسد تا تراکتور 

در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی پیش بیفتد. در ادامه داور دقیقه 85 برای 
پرسپولیس پنالتی اعلام کرد که این موضوع با اعتراض شدید تراکتوری‌ها 
همراه شد ولی ضربه مهدی ترابی را محمدرضا اخباری مهار کرد و این 
بازی در نهایت با پیروزی 1-0 تراکتور به پایان رسید تا این تیم تبریزی به یک 
پیروزی بزرگ در تهران دست پیدا کند و اولین شکست پرسپولیس را به این 
تیم تحمیل کند. پرسپولیس با 14 امتیاز در صدر ماند و تراکتور هم با 11 امتیاز 
در رده پنجم قرار گرفت. پیش از این دیدار، سپاهان در تهران 2-1 هوادار 
را شکست داد. امید نورافکن )25( و رامین رضاییان )3+45 پنالتی( برای 

سپاهان و محمد جواد محمدی )6( برای هوادار گلزنی کردند.
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روز گذشته پس از چند روز بستری در بیمارستان رخ داد

شهید مهدی زاهدلویی شهید مجتبی امیری‌ دوماری شهید داوود عبداللهی


